
51. ROČNÍK  ATLETICKÉHO PŘEBORU TÁBORSKA  2020

6. - 9. ročník  +  víceletá gymnázia

Tento projekt je spolufinancován z grantu Jihočeského kraje

Pořadatel : Dům dětí a mládeže Tábor, AŠSK Tábor, učitelé Tv, města  Tábor a Soběslav, Jihočeský kraj

Termín : úterý 16.6. a čtvrtek 18.6.2020    ( nebo 23.+25.6.2020  nebo 9.+11.6.2020 )

Místo : atletický stadion v Soběslavi

Kategorie : mladší žactvo : 6.+7.třída, ročník  2006, 2007, 2008  - obě podmínky musí být splněny

starší žactvo : 8.+9.třída, ročník    2003, 2004, 2005, 2006 - obě podmínky musí být splněny

6.+7.třída = prima, sekunda,    8.+9.třída = tercie, kvarta 

Škola ručí za správné zařazení závodníků do kategorií.

Omezení startu : závodník smí startovat pouze ve dvou disciplínách a jedné štafetě

každá škola může postavit pouze jedno družstvo

Počty startujících : výška, dálka - 3 závodníci za školu

běhy, hody - 3 závodníci za školu

štafeta  - 1 za školu

Rozsah soutěží : ml.žáci : 60m, 1000m, dálka, výška, kriket, štafeta 4 x 60m

ml.žákyně: 60m, 800, dálka, výška, kriket, štafeta 4 x 60m

st. žáci : 60m, 1500m, dálka, výška, koule, štafeta 4 x 60m

st.žákyně: 60m, 800, dálka, výška, koule, štafeta 4 x 60m

Limity zvyšování pro skok vysoký : ml.žáci :115-120-125-130-…..

ml.žky : 110-115-120-125-…..

st.žáci : 125-130-135-140-…..

st.žky : 115-120-125-130…..

Časový pořad je připojen k těmto propozicím. Pořadatel si vyhrazuje právo změny.

Šatny : nebudou k dispozici

Dozor : Škola zajistí pro závodníky potřebný pedagogický dozor. Kromě toho bude na školy rozeslán

seznam rozhodčích a organizátorů, kteří budou pracovat v průběhu olympiády a nemohou být použiti

jako dozor pro žáky své školy.

Rozhodčí Budou delegováni dle jmenného seznamu, který obdrží každá škola. Pro hladký průběh závodů

je třeba tento seznam dodržet, případně za uvedeného rozhodčího poslat náhradu.

Sraz : 7:30 hodin   -  organizátoři a rozhodčí

8:00 hodin   -  výpravy všech škol

Hodnocení : Přebor  je soutěží jednotlivců i družstev škol. První tři v každé kategorii budou odměněni

medailemi a diplomy. Škola bude hodnocena podle umístění mezi prvními 16 závodníky

systémem : 18-15-14-13-12-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1. Vítězná škola získá putovní pohár.

Hodnocení bude provedeno bez ohledu na velikost škol.

Jízdné : NA  VLASTNÍ  NÁKLADY

Prezence : 15 minut před disciplínou jsou závodníci povinni se prezentovat a budou odvedeni k disciplíně.

Prezence je povinná i pro závodníky, jejichž disciplína probíhá.

Nástup a zakončení : Slavnostní nástup a zakončení - 5 dívek a 5 chlapců ve sportovním oblečení.

Přihlášky : do 12.6. do 15:00hod www.assktabor.blogspot.cz

Změny: jen elektronicky do 15.6.  do 15:00 hod….na místě pouze odhlášení z disciplíny

Igor Svoboda -  ředitel závodu

Mgr. Josef Musil -  ředitel DDM Tábor Alena Heršálková - OR AŠSK Tábor

http://www.assktabor.blogspot.cz/%00%00

